

AREA PROGRAMMA "MARMO PLATANO MELANDRO"
UFFICIO COMUNE

Centro Servizi di Zona, C.da Perolla snc – 85050 Savoia di Lucania (PZ)

Tel. + 39 0971 712206 - Fax + 39 0971 712189

AMMINISTRAZIONE CAPOFILA: COMUNE DI TITO

Via Municipio 1 - 85050 TITO (PZ) Tel. + 39 0971 796211 Fax + 39 0971 794489 - Codice Fiscale: 00128970761

P.E.C.: ufficioambientale@pec.comune.tito.pz.it – Sito web: www.comune.tito.pz.it



UNITA' DI PROGETTO:
UFFICIO TUTELA E VALORIZZAZIONE AMBIENTALE

Legge Regionale n. 42/1998

Fornitura materiale informatico e assistenza tecnica - Fatture n. E0006 del 16.02.2016, n. E0009 del 14.03.2016 della Ditta DATACOMP INFORMATICA srl
– Via Nazionale, n. 84 Marsicovetere - P. IVA 01436970766

ATTO DI LIQUIDAZIONE N. 026/2016

Ai sensi dell'art. 38 del Regolamento di contabilità

Il sottoscritto Responsabile dell'Unità di Progetto: Ufficio Tutela e Valorizzazione Ambientale, dichiara di aver verificato la regolarità della fornitura, prestazione e esecuzione dei lavori ai sensi della propria determinazione n. 19 del 25.05.2015 e la corrispondenza del presente titolo di spesa alla qualità, alla quantità, ai prezzi, ai termini e alle condizioni pattuite e accettate con determina n. 35 del 25.05.2015 e liquida la somma di € 1.941,39 a saldo delle fatture n. E0006 del 16.02.2016, n. E0009 del 14.03.2016 della Ditta DATACOMP INFORMATICA SRL – Via Nazionale, n. 84 – Marsicovetere - P. IVA 01436970766 – liquidazione per spese derivanti da impegno n. 1748/2015 con imputazione T 4 F 00 S 00 05 - CAP. 40050.03

Legge 136/2012 : CODICE IBAN: IT49C0542442080000000151437

CIG: Z3E188B854

Savoia di Lucania li 18.03.2016

IL RESPONSABILE
(Dott. Antonio VALISENA)

L. 584/2016

Area Programma "Marmo Platano Melandro"
Amministrazioni Comunali aderenti:

Balvano, Baragiano, Bella, Brienza, Castelgrande, Muro Lucano, Pescopagano, Picerno, Ruoti, S. Angelo le Fratte, Sasso di Castalda, Satriano di Lucania, Savoia di Lucania, Tito, Vietri di Potenza

Versione 1.1

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT07945211006**
 Progressivo di invio: **0M455**
 Formato Trasmissione: **SDI11**
 Codice Amministrazione destinataria: **WO4OAT**

Dati del cedente / prestatore**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01436970766**
 Codice fiscale: **01436970766**
 Denominazione: **DATAComp INFORMATICA SRL**
 Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

| | | |
|--|-----|-------|
| AREA PROGRAMMA MARMO PLATANO-MELANDRO AMMINISTRAZIONE CAPOFILA COMUNE DI TITO UFFICIO COMUNE | | |
| 17 FEB. 2016 | | |
| Prot. n. | 663 | |
| Cat. | Cl. | Fasc. |

Dati della sede

Indirizzo: **VIA NAZIONALE**
 Numero civico: **84**
 CAP: **85050**
 Comune: **MARSICOVETERE**
 Provincia: **PZ**
 Nazione: **IT**

Recapiti

Telefono: **0975352186**
 Fax: **0975352610**
 E-mail: **datacomp@datacomp.it**

Dati del cessionario / committente**Dati anagrafici**

Codice Fiscale: **00128970761**
 Denominazione: **Comune di Tito**

Dati della sede

Indirizzo: **c.da Perolla snc**
 CAP: **85050**
 Comune: **Savoia di Lucania**
 Provincia: **PZ**
 Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT07945211006**
 Denominazione: **INFOCERT S.p.A**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

CIG: Z3E188B854

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2016-02-16+01:00 (16 Febbraio 2016 01:00:)
Numero documento: E0006
Importo totale documento: 761.39
Causale: VENDITA CONSUMABILI ED ASSISTENZA TECNICA

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: HD TOSHIBA USB 3.0 EXT 1000 GB
Quantità: 1.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 64.75
Valore totale: 64.75
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: CARTUCCIA HP NERO 56
Quantità: 5.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 24.00
Valore totale: 120.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: CARTUCCIA HP COLORE N. 22
Quantità: 5.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 22.00
Valore totale: 110.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: CARTUCCIA HP NERO 45 XL
Quantità: 1.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 39.34
Valore totale: 39.34
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: CARTUCCIA HP COLORE 78 XL
Quantità: 1.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 42.00
Valore totale: 42.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: TONER BROTHER TN 2010 NERO ALTA CAPACITA
Quantità: 1.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 60.00
Valore totale: 60.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: SOSTITUZIONE ALIMENTATORE 500W PC HP
Quantità: 1.00
Unità di misura: PZ

Valore unitario: **58.00**
Valore totale: **58.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: **SOSTITUZIONE HD 500 GB -SALVATAGGIO DATI E RIPRISTINO S.O. WIN**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **130.00**
Valore totale: **130.00**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **624.09**
Totale imposta: **137.30**
Esigibilità IVA: **S(!!! codice non previsto !!!)**
Riferimento normativo: **17-TER DEL DPR 633/1972**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Beneficiario del pagamento: **DATAComp INFORMATICA SRL**
Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2016-02-16+01:00** (16 Febbraio 2016 01:00:)
Importo: **761.39**
Codice IBAN: **IT49C0542442080000000151437**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

FATTURA ELETTRONICA

Versione 1.1

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT07945211006**
 Progressivo di invio: **0NLN3**
 Formato Trasmissione: **SDI11**
 Codice Amministrazione destinataria: **WO4OAT**

| | | |
|--|------|-------|
| AREA PROGRAMMA MARMO PLATANO-MELANDRO AMMINISTRAZIONE CAPOFILA COMUNE DI TITO UFFICIO COMUNE | | |
| 15 MAR. 2016 | | |
| Prot. n. | 1008 | |
| Cat. | Cl. | Fasc. |

Dati del cedente / prestatore**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01436970766**
 Codice fiscale: **01436970766**
 Denominazione: **DATAComp INFORMATICA SRL**
 Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA NAZIONALE**
 Numero civico: **84**
 CAP: **85050**
 Comune: **MARSICOVETERE**
 Provincia: **PZ**
 Nazione: **IT**

Recapiti

Telefono: **0975352186**
 Fax: **0975352610**
 E-mail: **datacomp@datacomp.it**

Dati del cessionario / committente**Dati anagrafici**

Codice Fiscale: **00128970761**
 Denominazione: **Comune di Tito**

Dati della sede

Indirizzo: **c.da Perolla snc**
 CAP: **85050**
 Comune: **Savoia di Lucania**
 Provincia: **PZ**
 Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT07945211006**
 Denominazione: **INFOCERT S.p.A**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2016-03-14+01:00 (14 Marzo 2016 01:00:)
Numero documento: E0009
Importo totale documento: 1180.00
Causale: VENDITA ATTREZZATURE INFORMATICHE ED ASSISTENZA

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: Z3E188B854
Data ordine di acquisto: 2016-03-08+01:00 (08 Marzo 2016 01:00:)
Codice Identificativo Gara (CIG): Z3E188B854

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: BOX HD SATA EXT
Quantità: 1.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 21.60
Valore totale: 21.60
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: ALIMENTATORE UNIVERSALE NB
Quantità: 1.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 35.00
Valore totale: 35.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: ALIMENTATORE MONITOR SAMSUNG LED 22
Quantità: 1.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 38.00
Valore totale: 38.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: CARTUCCIA HP COLORE 22
Quantità: 6.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 20.50
Valore totale: 123.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: CARTUCCIA HP NERO 56
Quantità: 6.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 23.50
Valore totale: 141.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: MONITOR LED SAMSUNG 22 FHD
Quantità: 1.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 135.00
Valore totale: 135.00

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: **RIPARAZIONE MONITOR LED SAMSUNG 19**
Quantità: 1.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 45.00
Valore totale: 45.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: **CARTA A4 DISCO 1 80 GR**
Quantità: 10.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 3.00
Valore totale: 30.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: **SOSTITUZIONE BATTERIE UPS APC**
Quantità: 1.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 65.00
Valore totale: 65.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: **RIPARAZIONE SCHEDA ALIMENTAZIONE UPS APC**
Quantità: 1.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 38.00
Valore totale: 38.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 11

Descrizione bene/servizio: **TONER NERO CANON IR 2000/2200**
Quantità: 2.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 59.00
Valore totale: 108.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 12

Descrizione bene/servizio: **MANUTENZIONE COPIATRICE CANON IR**
Quantità: 1.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 187.61
Valore totale: 187.61
IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 22.00
Totale imponibile/importo: 967.21
Totale imposta: 212.79
Esigibilità IVA: S(!!! codice non previsto !!!)
Riferimento normativo: 17-TER DEL DPR 633/1972

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Beneficiario del pagamento: **DATAComp INFORMATICA SRL**
Modalità: **MP05** (bonifico)
Importo: **1180.00**
Codice IBAN: **IT49C054244208000000151437**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

FATTURA ELETTRONICA